
 

МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

           РІШЕННЯ                                                                      
                                                                                                                    ПРОЄКТ         

 

    25 травня 2023 року  № 05             

смт Мар’янівка                                             
 

 

Про повідомну реєстрацію колективного  
договору між начальником та трудовим  
колективом відділу освіти, молоді, спорту  
та охорони здоров’я Мар’янівської селищної  
ради на 2023 – 2027 роки 

 

Відповідно до п.п. 9 п. «б» ч. 1 ст.34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про колективні договори і угоди», 

постанови Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2013 року № 115 «Про 
порядок повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) і територіальних угод, 
колективних договорів”, враховуючи звернення відділу освіти молоді, спорту 
та охорони здоров’я Мар’янівської селищної ради від 15.05.2023 №495/01-22/          

2-23, виконавчий комітет Мар’янівської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Провести повідомну реєстрацію колективного договору між 
начальником та трудовим колективом відділу освіти, молоді, спорту та охорони 
здоров’я Мар’янівської селищної ради на 2023 – 2027 роки. 

2. Відділу організаційно-кадрової та правової роботи Мар’янівської 
селищної ради (Людмила Яцько) внести в реєстр галузевих (міжгалузевих) і 
територіальних угод, колективних договорів, змін і доповнень до них, запис про 
повідомну реєстрацію колективного договору, зазначеного в пункті 1 цього 
договору. 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 

Селищний голова                                                                            Олег БАСАЛИК        
 

 

Ольга Лакиш  


